
【会費改定のお知らせ】 

 

いつもワールドウィング松山をご愛顧いただき誠にありがとうございます。諸般の事情により、２０２５年４月１日

より会費を改定致しますことを通知させていただきます。 

 

会員種別 改定前 改定後 

一般 ￥ １１，０００ ￥ １２，１００ 

一般(ファミリー) ￥ １０，４５０ ￥ １１，５００ 

大学生・団体 ￥  ９，９００ ￥ １１，０００ 

中高生 ￥  ８，８００ ￥  ９，９００ 

中高生(ファミリー) ￥  ８，３６０ ￥  ９，４００ 

半年払い ￥ ５９，４００ ￥ ６５，３４０ 

年払い ￥１１２，２００ ￥１２３，４２０ 

半年払い(中高生) ￥ ４７，５２０ ￥ ５３，４６０ 

年払い(中高生) ￥ ８９，７６０ ￥１００，９８０ 

 

また、現会員様の半年払い・年払いへの変更は、２０２５年３月１０日、新規入会者様の半年払い・年払いの 

新規受付は２０２５年３月 31 日をもちまして、終了とさせていただきます。 

 

会員の皆様におかれましては、金銭的ご負担をおかけすることとなり、大変恐縮ではございますが、今後ともより 

良いサービスを提供できるよう努めていきたいと思いますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ワールドウィング松山 


